
Prodej stavebního pozemku 2926 m2, Čakovice - Kostelecká

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Praha 9

8.544 Kč/m2 Druh: stavební - komerční Město: Praha
Včetně provize a právního servisu. Cena inzerovaná Typ: prodej Ulice: Kostelecká

Popis nemovitosti:
Prodej stavebního pozemku na velmi lukrativním místě Praha - Čakovice o velikosti 2926 m2, který se nachází nedaleko
obchodní zóny Globus a Letňany.  Jedná se o jižně orientovaný rovinatý pozemek obdélníkového půdorysu, který lze
všestranně využít. Aktuálně se dle regulativ dají postavit dvě nadzemní podlaží a zastavitelnost činí 35% z celkové plochy
pozemku.  Použité vizualizace jsou určeny pouze pro developerský záměr a plného využití, které vychází z platného územního
plánu Hl. m. Prahy a veškerých regulativ, které se na tento pozemek vztahují. Pozemek lze jinak všestranně využít i pro
stavbu velkorysého rodinného domu se zahradou nebo je zde možnost postavit komerční budovu a dále využít kombinaci
smíšené výroby, jelikož je zde větší zastavitelnost v rámci zahrady.  Veškeré inženýrské sítě jsou přivedeny na hranici
pozemku.  Cena v inzerci je uvedena za m2.  Pro více informací volejte na telefonní číslo uvedené u zakázky.

Elektřina: neuvedeno Materiál: Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku: 2926
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Konopásek Michal
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 204965

strana 1


